
UCHWAŁA NR 358/71/20 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 30 marca 2020 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Piotrowi Cyganowi dyrektorowi Powiatowego Zespołu Szkół nr 
2 im. Karola Miarki w Pszczynie 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. 
w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty 
w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 493 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Upoważnia się Pana Piotra Cygana – dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół nr 2 im. Karola Miarki 
w Pszczynie do użyczenia sprzętu niezbędnego do realizacji przez ucznia lub nauczyciela zajęć z wykorzystaniem 
metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu kształcenia, w szczególności laptopów zakupionych 
przez powiat pszczyński w ramach projektu ZDALNA SZKOŁA W POWIECIE PSZCZYŃSKIM.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

Id: EC2501C9-B62F-48E7-837F-1876F0EC0FB4. Uchwalony Strona 1




